страхования ответственности при осуществлении оценочной деятельности №433-524-063835/22, срок 

действия с 01.07.2022г. по 31.12.2023г.). 

Рыночная стоимость имущества по состоянию на «05» октября 2023г.                                                               

составляет: 

133 550 

(Сто тридцать три тысячи пятьсот пятьдесят) рублей,  

в том числе: 

№ 

П/П 
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

РЫНОЧНАЯ 

СТОИМОСТЬ, РУБ. 

1 

10%-ная доля в уставном капитале ООО «Снегири Спецсплав» (ИНН 

5017106396, ОГРН 1155017001468 от 02.06.2015г.), номинальной стоимостью 1 

000 000руб.

[...]

«Снегири Спецсплав» (ИНН 5017106396, 

ОГРН 1155017001468 от 02.06.2015г.), 

номинальной стоимостью 1 000 000руб. 

2 343 000 0,57 10 133 550 

- Итого 2 343 000  

133 550 

Рыночная стоимость объекта оценки по состоянию на 05.10.2023г.  составляет: 

133 550 

(Сто тридцать три тысячи пятьсот пятьдесят) рублей,  

в том числе: 

№ 

П/П 
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

РЫНОЧНАЯ 

СТОИМОСТЬ, РУБ. 

1 
10%-ная доля в уставном капитале ООО «Снегири Спецсплав» (ИНН 

5017106396, ОГРН 1155017001468 от 02.06.2015г.), номинальной стоимостью 1 
133 550